
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 
49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 
48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 102/15 in 30/16), Uredbe o odpadkih (Uradni list RS, št. 37/15 in 69/15), 62. in 
65. člena Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US), 3. in 7. člen Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – 
ORZGJS40), 3. in 17. člen Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
21/13, 111/13, 74/14 – odl. US, 92/14 – odl. US, 32/16 in 15/17 – odl. US), 14. člena Statuta Občine 
Semič (Uradni list RS, št. 57/10 IN 27/16), 3. člena Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Semič 
(Uradni list RS, št. 59/08), 30. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12), je Občinski svet Občine 
Semič na 20. redni seji dne 13. 7. 2017 sprejel naslednji  
 

 

S K L E P 
 

 
Predlog Odloka o spremembi Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini Semič, 
sprejet v prvi obravnavi, se prekategorizira v drugo obravnavo. 
 
 
Številka: 007-03/2014-16 
Datum: 13. 7. 2017 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r. 
 


